



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000160548302

开票日期: 2025年08月05日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*胶袋		350*100, T=0.08, PE(平口袋, unicorn)	个	12000	0.0796458333333	955.75	13%	124.25	
*计算机配套产品*碳带		混合型碳带 110mm*300M	卷	120	32.0265833333333	3843.19	13%	499.61	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*4*120* 4-45-黑 (PT BLACK 3C100 米/	千米	1.8	3130.62222222222	5635.12	13%	732.56	
*通信传输设备*连接器散件		SC/APC-0.9-透明-绿色-绿色-39mm-6 (护套邵	套	38000	0.2566371052632	9752.21	13%	1267.79	
*纸制品*纸箱		DWG: BZZX-1-19MB-M32GG-2U, 外寸 580+485*236	个	50	6.8938	344.69	13%	44.81	
*化学纤维*聚酯撕裂绳		2*1000, 红	千克	500	20.24778	10123.89	13%	1316.11	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径 φ5, 0, PE, 白色 (壁厚:0.5, unicorn)	米	3000	0.5044233333333	1513.27	13%	196.73	
*金属制品*磷化钢丝		φ0.45	千克	61	7.1770491803279	437.80	13%	56.91	
*非金属矿物制品*光缆加强芯		0.5*0.58	千米	100.8	10.6991071428571	1078.47	13%	140.20	
*纺织产品*松散型玻璃纱		1200, (带涂层, 刚性耐磨, 成纱-1350, 模量 ≥8	千克	126.4	14.6017405063291	1845.66	13%	239.94	
*塑料制品*LSZH 护套料		LSZH-92A-90℃-ZD-灰 (RAL7004), (基准蝶缆	千克	1000	11.68142	11681.42	13%	1518.58	
合 计						¥47211.47		¥6137.49	
价税合计 (大写)		⊗ 伍万叁仟叁佰肆拾捌圆玖角陆分				(小写)	¥53348.96		
备注	E250410148								

开票人: 李雪梅